[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» мая 2024 года

                                                                     № 29
    с. Локосово
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 19 апреля 2019 года № 32 О размещении на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сведений об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества сельского поселения

В
целях приведения в соответствие ненормативного правового акта администрации сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Изложить пункт 2 Приложение к постановлению администрации сельского поселения Локосово от 19 апреля 2019 года № 32 в новой редакции:

«2. Специалист администрации поселения ежеквартально, не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчетным, обеспечивает актуализацию размещаемых в сети Интернет сведений об объектах учета на основании изменений, внесенных в реестр муниципального имущества поселения».

2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Локосово

        Д.А. Кучумов